
リペアリティ
シャンプー

リペアリティ
ヘアトリートメント

50mL 50g

指通りのよい
なめらかな洗い⼼地

内から満たされた
やわらかく

うるおいのある髪へ

リーブイントリートメントの購⼊で

春の贅沢ケア

Spring Coffret

セットでお試し
いただけます！

を

カウンセリングで
お客さまの髪質に
あったアイテムを
お選びいたします。

お悩みや理想の
ヘアスタイルなど
お気軽にご相談
ください。

ご購⼊対象商品⼀覧
リペアリティ スーペリアエッセンス
クエンチ ミスト
クエンチ セラム
クエンチ フルイド
フィルメロウ ミルク
アクアヴィア セラム
アクアヴィア モイストセラム
スムース セラム
エクイアル フォースミスト
イミュライズ エクシードセラム
イミュライズ ジェルステムライザー
タイムサージ エッセンス

ディオーラム エンゲージセラム

4,180円
2,200円
2,860円
2,860円
2,860円
2,860円
2,860円
2,860円
3,300円
4,180円
5,280円
2,860円

4,950円

フォルティス ルミナスショット
グロウシブ グロウエッセンス
オーセナム ルーセントオーラ
モイストカーム モイスチュアローション
エイジングスパ リフティングローション
エクスシールド リフレクトセラム
デイライト シャワー
デイライト セラム
デイライト エッセンス

7,370円
6,600円
6,600円
2,200円
2,200円
2,860円
1,320円
2,860円
2,860円

スカルプケア

クライマティック
ケア

ヘアケア

エイジング
ヘアケア

エターナル
ステージ

※価格は全て税込価格です。



リーブイントリートメントの購⼊⾦額で

カウンセリングで
お客さまの髪質にあったアイテムを

お選びいたします。

お悩みや
理想のヘアスタイルなど
お気軽にご相談ください。

リペアリティ
シャンプー

50mL

指通りのよい
なめらかな洗い⼼地

リペアリティ
ヘアトリートメント

50g

内から満たされた
やわらかく

うるおいのある髪へ

ご購⼊対象商品⼀覧
リペアリティ スーペリアエッセンス
クエンチ ミスト
クエンチ セラム
クエンチ フルイド
フィルメロウ ミルク
アクアヴィア セラム
アクアヴィア モイストセラム
スムース セラム
エクイアル フォースミスト
イミュライズ エクシードセラム
イミュライズ ジェルステムライザー
タイムサージ エッセンス

4,180円
2,200円
2,860円
2,860円
2,860円
2,860円
2,860円
2,860円
3,300円
4,180円
5,280円
2,860円

ヘアケア

エイジング
ヘアケア

スカルプケア

クライマティック
ケア

エターナル
ステージ ディオーラム エンゲージセラム

フォルティス ルミナスショット
グロウシブ グロウエッセンス
オーセナム ルーセントオーラ
モイストカーム モイスチュアローション
エイジングスパ リフティングローション
エクスシールド リフレクトセラム
デイライト シャワー
デイライト セラム
デイライト エッセンス

7,370円
6,600円
6,600円
2,200円
2,200円
2,860円
1,320円
2,860円
2,860円

4,950円

※価格は全て税込価格です。


