

2022
Spring Coffret



Aujua 2022 Spring Promotion

春のデザインチェンジを 楽しめる髪に

REPAIRLITY

リペアリティ シャンプー

50mL

指通りのよい
なめらかな洗い心地

REPAIRLITY

リペアリティ ヘアトリートメント

50g

内から満たされた
やわらかく
うるおいのある髪へ

リーブイントリートメントの購入で

春の贅沢ケア
Spring Coffret を

セットでお試し
いただけます！

限定BOX
入り



ご購入対象商品一覧		
ヘアケア	リペアリティ スーペリアエッセンス	4,180円
	クエンチ ミスト	2,200円
	クエンチ セラム	2,860円
	クエンチ フルイド	2,860円
	フィルメロウ ミルク	2,860円
	アクアヴィア セラム	2,860円
	アクアヴィア モイストセラム	2,860円
エイジング ヘアケア	スムース セラム	2,860円
	エクイアル フォースミスト	3,300円
	イミュライズ エクシードセラム	4,180円
エターナル ステージ	イミュライズ ジェルシステムライザー	5,280円
	タイムサージ エッセンス	2,860円
スカルプケア	ディオーラム エンゲージセラム	4,950円
	フルティス ルミナスショット	7,370円
	グロウシブ グロウエッセンス	6,600円
クライマティック ケア	オーセナム ルーセントオーラ	6,600円
	モイストカーム モイスチュアローション	2,200円
	エイジングスパ リフティングローション	2,200円
	エクスシールド リフレクトセラム	2,860円
	デイライト シャワー	1,320円
	デイライト セラム	2,860円
	デイライト エッセンス	2,860円



カウンセリングで
お客様の髪質に
あったアイテムを
お選びいたします。

お悩みや理想の
ヘアスタイルなど
お気軽にご相談
ください。

※価格は全て税込価格です。

美しさを拓く。 MILBON

2022 Spring Promotion

春のデザインチェンジを 楽しめる髪に



お悩みや
理想のヘアスタイルなど
お気軽にご相談ください。

カウンセリングで
お客様の髪質にあったアイテムを
お選びいたします。



Aujua

リーブイントリートメントの購入金額で
春の贅沢ケア **Spring Coffret** を
セットでお試しいただけます！

REPAIRLITY

リペアリティ
シャンプー
50mL

指通りのよい
なめらかな洗い心地

限定BOX
入り



REPAIRLITY

リペアリティ
ヘアトリートメント
50g

内から満たされた
やわらかく
うるおいのある髪へ

Aujua
SPRING COFFRET
2022

ご購入対象商品一覧

	リペアリティ スーペリアエッセンス	4,180円	エターナルステージ	ディオーラム エンゲージセラム	4,950円
ヘアケア	クエンチ ミスト	2,200円		フォルティス ルミナスショット	7,370円
	クエンチ セラム	2,860円		グロウシブ グロウエッセンス	6,600円
	クエンチ フルイド	2,860円		オーセナム ルーセントオーラ	6,600円
	フィルメロウ ミルク	2,860円		モイストカーム モイスチュアローション	2,200円
	アクアヴィア セラム	2,860円		エイジングスパ リフティングローション	2,200円
	アクアヴィア モイストセラム	2,860円		エクシールド リフレクトセラム	2,860円
	スムース セラム	2,860円		エライライト シャワー	1,320円
	エクイアル フォースミスト	3,300円		エライライト セラム	2,860円
エイジングヘアケア	イミュライズ エクシードセラム	4,180円		エライライト エッセンス	2,860円
	イミュライズ ジェルシステムライザ	5,280円			
	タイムサージ エッセンス	2,860円			

※価格は全て税込価格です。

美しさを拓く。 **MILBON**